427 黄巍 3,500 3,500 3,500

428 胡雪梅 3,500 3,500 3,500

429 侯孝廉 3,500 3,500 3,500

430 韩国军 3,500 3,500 3,500

431 顾爱国 3,500 3,500 3,500

432 傅正平 3,500 3,500 3,500

433 傅琴峰 3,500 3,500 3,500

434 方天 3,500 3,500 3,500

435 董玉英 3,500 3,500 3,500

436 邓承峰 3,500 3,500 3,500

437 陈志洁 3,500 3,500 3,500

438 陈明新 3,500 3,500 3,500

439 陈莲香 3,500 3,500 3,500

440 陈剑兴 3,500 3,500 3,500

441 曹云杰 3,500 3,500 3,500

442 蔡跃鹏 3,500 3,500 3,500

443 梁辉 3,500 3,500 3,500

444 徐英 3,500 3,500 3,500

445

湖南诚成汇投资管理

有限公司

3,500 3,500 3,500

446

岭南金融控股(深圳)

股份有限公司

3,500 3,500 3,500

447 李雪兵 2,500 2,500 2,500

448 翟仁龙 2,000 2,000 2,000

449 余庆 1,869 1,869 1,869

450 朱玉兰 1,740 1,740 1,740

451 石强 434 434 434

合计 240,312,860 240,312,860 215,458,267

注1、公司董事、副总经理赵永志先生、公司董事、副总经理、财务总监、董事会秘书杨丽

萍女士、公司监事周东波先生、刘峰先生承诺“每年转让的发行人股份数量不超过本人直

接或间接持有的发行人股份总数的25%；离职后半年内，不转让本人直接或间接持有的发

行人股份。 ”故其实际可上市流通的股份分别是7,683,194股，504,919股，70,385股，26,

365股。

注2、股东刘海斌持有的4,860,000股尚处于质押状态。

注3、总数与各分项数值之和尾数不符的情形均为四舍五入原因所造成。

（五）公司董事会将严格监督相关股东在出售股份时遵守承诺，按照《上市公司大股

东、董监高减持股份的若干规定》《深圳证券交易所上市公司股东及董事、监事、高级管理

人员减持股份实施细则》等相关规定的要求规范股东减持行为，并在定期报告中持续披露

股东履行承诺情况。

四、本次股份上市流通前后公司股本结构的变动情况

股份类型

本次变动前 本次变动增减 本次变动后

数量（股） 比例 （+、-）股 数量（股） 比例

一、 限售条件流通股/非

流通股

361,316,277 87.84% -215,458,267 145,858,010 35.46%

高管锁定股 0 0 +24,854,593 24,854,593 6.04%

首发前限售股 361,316,277 87.84% -240,312,860 121,003,417 29.42%

无限售条件流通股 50,000,000 12.16% +215,458,267 265,458,267 64.54%

总股本 411,316,277 100% 0 411,316,277 100%

五、保荐机构核查意见

经核查，保荐机构认为：

1、公司本次限售股份上市流通符合《深圳证券交易所创业板股票上市规则（2020年

12月修订）》等有关法律法规和规范性文件的要求；

2、首都在线本次限售股份解除限售数量、上市流通时间等均符合有关法律、行政法规、

部门规章、有关规则和股东承诺；

3、 首都在线本次解除限售股份股东严格履行了其在首次公开发行股票中做出的股份

锁定承诺。

4、截至本核查意见出具日，公司关于本次限售股份上市流通事项的信息披露真实、准

确、完整。

综上，保荐机构同意首都在线本次首次公开发行限售股上市流通的事项。

六、备查文件

（一）限售股份上市流通申请书；

（二）限售股份解除限售申请书；

（三）股本结构表和限售股份明细表；

（四）保荐机构核查意见。

特此公告。

北京首都在线科技股份有限公司

董事会

2021年6月29日